

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS

Bygaden 4, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr. 33 36 60 51

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/04 2021

Nick Dinesen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS
Bygaden 4, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 36 60 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 16. december 2010
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Nick Dinesen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Høegh Guldbergs Gade 3A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er murerarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 543.575, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.631.447.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Selskabet har i 2020 modtaget kompensationer vedrørende Covid-19 for 265.479 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	3.211.457	3.486.388
Personaleomkostninger	2	<u>(2.439.026)</u>	<u>(2.649.139)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		772.431	837.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(131.158)</u>	<u>(92.124)</u>
Resultat før finansielle poster		641.273	745.125
Finansielle indtægter	4	60.400	40.400
Finansielle omkostninger		<u>(3.282)</u>	<u>(17.408)</u>
Resultat før skat		698.391	768.117
Skat af årets resultat	5	<u>(154.816)</u>	<u>(175.410)</u>
Årets resultat		<u>543.575</u>	<u>592.707</u>
Overført resultat		<u>543.575</u>	<u>592.707</u>
		<u>543.575</u>	<u>592.707</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.608	354.300
Materielle anlægsaktiver	6	<u>363.608</u>	<u>354.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>363.608</u>	<u>354.300</u>
Råvarer og hjælpematerialer		378.185	352.917
Varebeholdninger		<u>378.185</u>	<u>352.917</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.479	702.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.856.234	1.040.248
Periodeafgrænsningsposter		147.203	43.113
Tilgodehavender		<u>2.290.916</u>	<u>1.785.522</u>
Likvide beholdninger		<u>530.576</u>	<u>763.604</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.199.677</u>	<u>2.902.043</u>
Aktiver i alt		<u>3.563.285</u>	<u>3.256.343</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.551.447	2.007.871
Egenkapital	7	<u>2.631.447</u>	<u>2.087.871</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	46.383	6.825
Hensatte forpligtelser i alt		<u>46.383</u>	<u>6.825</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.230	147.724
Selskabsskat		115.258	191.666
Anden gæld		722.967	822.257
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>885.455</u>	<u>1.161.647</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>885.455</u>	<u>1.161.647</u>
Passiver i alt		<u>3.563.285</u>	<u>3.256.343</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.007.872	2.087.872
Årets resultat	0	543.575	543.575
Egenkapital 31. december 2020	80.000	2.551.447	2.631.447

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Årets resultat		543.575	592.707
Reguleringer	11	140.872	244.542
Ændring i driftskapital	12	13.274	(14.150)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		697.721	823.099
Renteindbetalinger og lignende		60.400	40.400
Renteudbetalinger og lignende		(3.280)	(17.409)
Pengestrømme fra ordinær drift		754.841	846.090
Betalt selskabsskat		(191.666)	(96.930)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		563.175	749.160
Køb af materielle anlægsaktiver		(174.482)	(217.868)
Salg af materielle anlægsaktiver		122.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(52.482)	(217.868)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(743.721)	(71.941)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(743.721)	(71.941)
Ændring i likvider		(233.028)	459.351
Likvider 1. januar 2020		763.604	304.253
Likvider 31. december 2020		530.576	763.604
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		530.576	763.604
Likvider 31. december 2020		530.576	763.604

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter. Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Beløb som skal fordeles:		
Covid-19 kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	265.479	0
Forsikringserstatning	48.937	0
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	87.984	0
	<u>402.400</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.151.246	2.283.393
Pensioner	174.625	191.875
Andre omkostninger til social sikring	74.984	107.636
Andre personaleomkostninger	38.171	66.235
	<u>2.439.026</u>	<u>2.649.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>131.158</u>	<u>92.124</u>
	<u>131.158</u>	<u>92.124</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>60.400</u>	<u>40.400</u>
	<u>60.400</u>	<u>40.400</u>
5 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	115.258	183.062
Årets udskudte skat	<u>39.558</u>	<u>(7.652)</u>
	<u>154.816</u>	<u>175.410</u>
6 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		1.198.946
Tilgang i årets løb		174.482
Afgang i årets løb		<u>(39.940)</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.333.488</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		844.646
Årets afskrivninger		131.158
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(5.924)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>969.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>363.608</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	13.998	1.498
Periodeafgrænsningsposter	<u>32.385</u>	<u>5.327</u>
	<u>46.383</u>	<u>6.825</u>

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	152.002	85.548
Mellem 1 og 5 år	<u>279.409</u>	<u>126.696</u>
	<u>431.411</u>	<u>212.244</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.

263.000	90.000
---------	--------

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dinesen Holding, Rårup ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(60.400)	(40.400)
Finansielle omkostninger	3.282	17.408
Af- og nedskrivninger	43.174	92.124
Skat af årets resultat	<u>154.816</u>	<u>175.410</u>
	<u>140.872</u>	<u>244.542</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(25.268)	(66.515)
Ændring i tilgodehavender	238.326	(107.765)
Ændring i leverandører mv.	<u>(199.784)</u>	<u>160.130</u>
	<u>13.274</u>	<u>(14.150)</u>